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Canlı Yayına Birden Fazla Bağlantı Alabilirsiniz
WorkcubeTV Canlı yayın sırasında kullanıcıların (izleyicilerin) 
sisteme uzaktan dahil olmasını sağlar. Yönetici kendi 
donanımlarını kullanarak canlı yayın yapabileceği gibi, kullanıcıları 
doğrudan canlı yayına da alabilir. Yönetici, izleyicilerin canlı 
yayına katılma talebi göndermelerine izin verir. Gönderilen talep 
yöneticinin ekranına eşzamanlı olarak düşer ve dilediğini onaylar 
veya reddeder ya da hiçbirşey yapmadan beklemede tutabilir. 
Canlı yayına kabul edilen izleyicilerin ekran görüntüleri otomatik 
olarak aynı anda yayına yansır.

Çoklu Arka Plan Seçeneği
WorkcubeTV'de yayını yöneten yönetici, canlı yayın esnasında 
arkaplanda oynatılacak bir hareketli ya da statik görsel için, 
arkaplan VTR bölümünden seçim yapabilir. Böylece her canlı 
yayın türü için ayrı ayrı arkaplan belirlenebilir.

Yayındayken Alt yazı Geçebilirsiniz ( VTR)
Workcube TV’de Yer alan bu özellik sayesinde yönetici, gerek 
bant yayınında gerekse canlı yayın esnasında statik ya da kayan 
yazı şeklinde bir alt yazıyı yayına verebilir. Ayrıca izleyicilerin 
gönderdikleri soru ve yorumlar da yine karakter jeneratörü 
aracılığıyla sıralı bir şekilde altyazı olarak geçilebilir.

Yayın Akışını İstenilen Şekilde Planlayabilirsiniz
WorkcubeTV yayın akışı oluşturmanıza imkan verir. Dijital 
arşivden seçilen dosyalar zaman çizelgesine yerleştirilir ve yayın 
modu açıkken bu dosyalar sırasıyla yayınlanır.

Videoları Dijital Arşivden Yönetebilirsiniz
Zaman çizelgesine dijital arşivinizden sürükle bırak yöntemiyle 
video ekleyebilir; çizelgenin en başına, en sonuna, herhangi 
bir aralığa veya çizelgedeki herhangi bir videonun üzerine 
yerleştirme yapabilirsiniz.

Yayına Soru ve Yorum Gönderebilirsiniz
İzleyiciler canlı yayın esnasında soru veya yorum gönderebilirler 
ve bu gönderimler, eşzamanlı olarak yöneticinin ekranına düşer. 
Yönetici bu gönderimlerden dilediğini silip dilediğini karakter 
jeneratöründe yayınlamak üzere onaylayabilir. Bu sayede canlı 
yayın esnasında izleyici ile interaktif bir iletişim kurulmuş olur.

Esnek Bant Yayını Yapabilirsiniz
Dijital arşivden seçilen dosyaları zaman çizelgesine yerleştirerek 
bant yayın gerçekleştirebilirsiniz. Bant yayını esnasında yönetici 
söz konusu videoyu ileri geri sardırabilir, duraklatabilir ya da 
tamamen durdurabilir. Özellikle eğitim, reklam, tanıtım f ilmi v.b. 
yayınlar için aktif olarak kullanılır.

Workcube Web tabanlı kurumsal yazılım çözümünün bir parçası olan workcube tv tamamen bağımsız olarak da satışa sunulmaktadır.

Admin ( Yayın Yönetmeni ) Flash Media Server Seyirciler

WorkcubeTV,  Adobe Flash Medya Server ( FMS ) teknolojisi üzerinde yayın yapıyor   
Flash Media Server, görüntü/ses akışı ve akış sırasında kaydetme, sohbet, online multiplayer oyun gibi interaktif uygulamalarda büyük 
kolaylık sağlayan, çoklu kullanıcı desteği sunan bir teknoloji ortamı. İstenildiğinde 128 bit şifreleme özelliğiyle şirketlerin kurumsal yayınlarını 
çok güvenli bir biçimde gerçekleştirmelerine olanak sağlayan FMS, streaming konusunda teknolojinin geldiği son teknolojiyi kullanarak 
düşük bant genişliklerinde, yüksek kalitede (HD) hızlı akış desteği sunuyor. 

FMS teknolojisi sayesinde yüksek performansta canlı yayın imkanı sunan WorkcubeTV içerisinde yer alan zaman çizelgesi modülü ile yayın 
akışı oluşturarak, arka arkaya video, müzik bant yayını yapmak da mümkün. WorkcubeTV ayrıca canlı yayın esnasında soru ve yorum alma 
ve bunları karakter jeneratörü ile ekranın altından akıtabilme imkanı da sunuyor. 

Artık kurumlar ister kurum içi isterse tüm dünya ile kendi televizyonları 
üzerinden iletişim kuruyor. Kurumsal Tv uygulamaları günümüz işletmeleri 
için zorunlu bir araç halini alırken İnternetin gücünü ve olanaklarını 
kullanan Workcube, her şirketin bir kurumsal TV’si ve radyosu olmasını 
sağlayan yeni teknolojisi WorkcubeTV'yi işletmelerin kullanımına sunuyor.

İster Kurum İçine İsterseniz Tüm Dünyaya 
Kendi Televizyonunuzla Seslenin!

WorkcubeTV, kurumların 
kendi TV kanallarını 
oluşturabilecekleri sanal 
bir tv istasyonudur. 
Uygulama ADMIN 
(yönetici) ve kullanıcılar 
olmak üzere 2 yönlü çalışır. 
Bir internet TV çözümü 
olan WorkcubeTV'ye çok 
sayıda kamera bağlanarak 
bir TV stüdyo ortamı 
oluşturulabilir. Üstelik 
bu kameraların dünyanın 
herhangi bir yerindeki 
bir bilgisayara bağlı 
kamera olması yeterlidir. 
İzleyici sayısında, bant 
genişliklerinin kapasiteleri 
doğrultusunda sınırlama 
yoktur. WorkcubeTV 
yayını TV ve kiosklarda 
sorunsuz biçimde ve yüksek 
çözünürlükte çalışır.

WorkcubeTV’yi Kimler, Nasıl Kullanabilir?
Eğitim, reklam, kurumsal gelişim gibi alanlarda kullanılabilecek olan WorkcubeTV internet, 
extranet ve intranetler üzerinden yayın yapma imkanı veriyor. Özellikle banka, perakendeci gibi 
çok şubeli işletmelerin aynı anda tüm şubelerindeki tv ve kiosklardan aynı tanıtım/reklam filmlerini 
yayınlamasına, aynı anda tüm şubelerden aynı müziklerin çalınmasına olanak sağlıyor. Geniş 
coğrafyaya yayılan bayi ağının, şube çalışanlarının eğitim ve toplantıları için de mükemmel çözüm 
sunan WorkcubeTV, kurumların iletişimini bir standarda oturtması açısından çok önemli bir araç.

WorkcubeTV, Sanal Bir Televizyon ve Radyo İstasyonu Gibi Çalışıyor.
Tamamen web üzerinde çalışan WorkcubeTV sayesinde şirketler uzak ofisleriyle, bayileriyle ve 
müşterileriyle daha fazla sesli ve görüntülü etkileşim kurabilme şansına sahip oluyor. Workcube 
yazılım çözümü hariç hiçbir teknolojik yatırım gerektirmeden kurulabilen ve tamamen browser 
üzerinden yönetilen WorkcubeTV için sadece internet bağlantısı yeterli. Workcube mühendisleri 
tarafından Adobe Flash Media Server teknolojileri kullanılarak geliştirilen WorkcubeTV hali hazırda 
Workcube kullanan müşterilere sunulabildiği gibi bağımsız olarak da çalışabiliyor. WorkcubeTV’nin 
en önemli özelliği canlı yayın olanağı ve izleyicilerin üst seviye etkileşim yaşamalarına olanak 
sağlaması. Bir başka ifadeyle izleyicilerinde yayının bir parçası haline dönüşmesi...
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